АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 октября 2019 года
	       № 32

	п. Мирный

	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Кемское на среднесрочный период 2020-2022 годы

На основании статей 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Кемское на среднесрочный период 2020-2022 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
	Глава поселения

	Г. А. Ширяева

ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

НА 2020-2022 ГОДЫ

(ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ)

	Показатели
	Единица измерения
	2020 год
	В %
к 2019 году
	2021 год
	В %

к 2020 году
	2022 год
	В %
к 2021 году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Численность занятых в экономике

	- сельское поселение Кемское
	человек
	50
	100,0
	50
	100,0
	50
	100,0

	Фонд заработной платы

	- сельское поселение Кемское
	тыс. руб.
	20 192,3
	145,8
	21 607,7
	107,0
	23 646,2
	109,4

	Средняя заработная плата

	- сельское поселение Кемское
	руб.
	33 653,8
	145,8
	36 012,8
	107,0
	39 410,3
	109,4